او باید به این
رقابت ها برود. همه ما می خواهیم او را در ترکیب ببینیم. ما خیلی با هم صحبت
می کنیم و من همیشه به او می گویم که او چقدر برای تیم ملی آرژانتین مفید
است. او واقعا دوست دارد که دوباره در این رقابت ها قهرمان شود. حضور مسی
کمک شــایانی به آرژانتین در جام جهانی بعد خواهد کرد. جام جهانی ۲۰۲۶
پنج شــنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۵ شروع می شود و فینال رقابت ها نیز یک شنبه ۲۸
تیر ۱۴۰۵ در ایالات متحده، مکزیک و کانادا برگزار می شــود و مسی در زمان
برگزاری جام جهانی، ۳۹ ســاله خواهد بــود. آرژانتین در حال حاضر در صدر
جدول رده بندی انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی قرار دارد و امید

اصلی صعود به جام جهانی از این قاره است.